REQUERIMENTO - RINFE

REQUERIMENTO ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal solicitando informações
sobre a instalação de abrigo para ponto
de táxi.

Senhor Presidente

Visando prestar esclarecimentos, é que:

REQUEREMOS à Mesa, ouvido do Plenário na forma regimental, seja expedido ofício ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando-lhe nos termos dos incisos XVII e XXVIII, do
artigo 58 da Lei Orgânica do Município, esclarecimentos sobre a instalação do abrigo para o
Ponto de Táxi a ser instalado na Avenida Portugal altura do nº 233, pois, de acordo com a
resposta do ofício de nº658/18, o referido mobiliário foi inserido no Processo Administrativo
que trata da contratação da empresa visando a execução do serviço.

Solicita ainda informar o prazo para a instalação do abrigo.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 11 de fevereiro de 2020.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003200380031003A005000

		2020-02-11T13:33:01-0300